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Bidrag från Domstolsverket för kompetensutveckling 
 
NRF ansöker varje år om medel från Domstolsverket för kompetensutvecklings-
insatser och kostnader för att ge ut Tidningen Nämndemannen, hemsidan mm. 
NRF administrerar bidraget till alla nämndemannaföreningar och gör en så rättvis 
fördelning av medlen som möjligt. 
 
Domstolsverkets kriterier är att ”samtliga kompetensutvecklingsinsatser ska syfta till 
att nämndemännen ska få ännu bättre förståelse och ännu bättre kunna verka i det 
svenska rättssystemet”.  
De ska vara direkt kopplade till uppdraget som nämndeman vid Sveriges Domstolar. 
Det kan vara studiebesök på kriminalvårdsanstalter eller andra inrättningar av 
intresse för nämndemännens verksamhet, men medlen kan även användas till 
inbjudna föreläsare.” 
Se idébanken för fler förslag. 
 
När föreläsare inbjuds så är det viktigt att denne har F-skatt. NRF administrerar inte 
arbetsgivaravgift och skatteredovisning till Skatteverket för lokalföreningarna. 
 
Ansökan och redovisning görs på blanketter för detta ändamål 
Viktigt att ansökan kommer till NRF en månad före planerad aktivitet och 
redovisning senast en månad efter genomför aktivitet. 
 
När blanketterna fylls i så är det mycket viktigt att alla fält fylls i på blanketten. 
Inbjudan ska bifogas, utlägg ska styrkas med kvitton  
(viktigt att det syns vad som står på kvittot) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Varför ska alla uppgifter fyllas i och kvitton samt inbjudan bifogas? 
NRF har ansvar för att bidraget betalas ut till godkända kompetensutvecklings-
insatser. Vid årets slut så måste NRF göra en redovisning till Domstolsverket vad 
pengarna används till. NRF är skyldiga att allt gjorts rätt och till redovisningen ska 
bifogas inbjudningar och kvitton ska styrka vad pengarnas används till. 
Domstolsverket vill också veta hur många som deltagit i kompetensutvecklingen. 
 
NRF:s redovisning granskas också av NRF:s revisorer och de granskar både 
transaktionerna och att Domstolsverkets riktlinjer följs 
Ansökan och Redovisning skickas till NRF kansli, Ågatan 15c, 749 35 Enköping eller 
mailas till kansli@nmrf.se    
   Uppdaterad 230904 

Ansökan skickas in av 
lokalföreningen 
Program/inbjudan ska bifogas så 
NRF kan bedöma att er aktivitet 
uppfyller kriterierna 

Redovisningen ska göras av 
lokalföreningen. Samtliga kostnader 
redovisas och utlägg som enskilda 
medlemmar gjort betalar lokalföreningen 
till dem. 
NRF betalar inte ut till enskilda 
medlemmar 
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